

" RADIO - ECHO, 7.10 "
=====

1/ W i a d o m o ś c i

- TEKSTY

2/ Pożegnanie delegatów na Zjazd PZPR:

Bydgoszcz

- TAŚMA W S

Toruń

- TAŚMA E M

Włocławek

- TAŚMA W RZ

3/ Korespondencja z powitania delegatów
w Warszawie

- TAŚMA Z U

4/ Przemysł - Bydgoszcz
wydajna praca i realizacja zobowiązań
w pierwszym dniu Zjazdu

- TAŚMA L L

5/ Przegląd prasy

- TEKST Z K

6/ Sport

- TAŚMA M P

Realizator:

RE 7,10/ZK

11.2.80.

ZK/ Uroczyscie zegnane - udaly sie wczoraj na VIII Zjazd Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej - grupy delegatow reprezentujace wojewodzkie organizacje partyjne Pomorza i Kujaw..

Na dworcach kolejowych w Bydgoszczy, Toruniu i Wloclawku - udekorowanych narodowymi i robotniczymi flagami oraz haslami nawiazuujacymi do temsci obrad najwyzszego partyjnego forum - delegatow zegnaly licznie zebrane delegacje zalog zakladow pracy, dzialacze partyjni i spoleczni mlodziez oraz rodziny wyjezdzajacych, przyjaciele, towarzysze pracy.

Specjalny pociag wiozacy delegatow pozdrawiany byl na trasie przez mieszkancow regionu, zgromadzonych na mniejszych stacjach kolejowych.

Po wiadomosciach nadamy - dzwiukowe relacje naszych reporterow, ktorzy uczestniczyli w pozegnaniu delegatow trzech wojewodztw: Bydgoskiego, torunskiego i wloclawskiego.

VIII Zjazd PZPR rozpocznie dzis obrady o godzinie 16-tej w sali kongresowej Palacu Kultury i Nauki w Warszawie. O godzinie 15,50 Telwizja Polska w obydwu programach i Polskie Radio w programach I i II rozpoczną bezposrednią transmisję z obrad.

Dalsze
o to kolejne wiadomosci ...

RE - 7.10/ Z K

11.02.90 r,

E M /

Załogi fabryk i przedsiębiorstw woj.~~toruńskiego~~ witają VIII Zjazd Partii wzmożoną pracą zawodową i aktywnością społeczno-polityczną. Wyrazem ~~tego~~ obywatelskiej postawy są liczne zobowiązania produkcyjne i czyny społeczne podejmowane przez całe ^{załogi} ~~grupy~~ ~~pracowników~~, oddziały i brygady fabryczne. Do dnia dzisiejszego wartość zobowiązań i czynów społecznych ludzi pracy woj.toruńskiego przekroczyła sumę 100 milionów złotych. Samych tylko towarów przeznaczonych na rynek wyprodukowano/^{dodatkowo} za ~~XXXX~~ 33 miliony złotych, a na eksport za 13 milionów ~~złotych~~. Np. w toruńskim "Apatorze" pracownicy fabryki zrealizowali już w połowie swoje zobowiązania produkcyjne na wartość jednego miliona złotych dewizowych. ~~Kobiety~~

~~Zakłady~~ Zakładów Przemysłu Odzieżowego "Torpo" uszyły dodatkowo na eksport 800 ubrań męskich ogólnej wartości 2 milionów złotych, a kolejarze Toruńskiego Węzła PKP wyremontowali ~~w ostatnią wolną sobotę~~ ~~z~~ ponad sto wagonów towarowych, które mogły być natychmiast użyte do przewozu produktów. W wielu zakładach zacięgnięto warty produkcyjne, a na licznych stanowiskach roboczych pracują już nowe ^{ZSMR-owkie} brygady ZMS~~ow~~skie im.VIII Zjazdu Partii.

RE 7,10 /ZK

11.2.80.

ZK/ 50 ~~20~~ ton konstrukcji stalowych, przeznaczonych dla wielkich

obiektów przemysłowych w kraju i zagranicą - wyprodukowała wczoraj na ~~pięćdziesiątą~~ część VIII Zjazdu PZPR - załoga Wytwórni Konstrukcji Stalowych "Mostostal" w Chojnicach. Do ogólnozakładowej warty produkcyjnej stanęło ponad 700 członków załogi.

Cała dodatkowa produkcja - dzięki współdziałaniu kolejarzy chojnickiego węzła PKP - została ~~zrealizowana~~ już wczoraj wysłana do odbiorców, m.in. na budowę kombinatu celulozowo-papierniczego w Kwidzynie, zagłębia węgla brunatnego w Bełchatowie i Polic II-gich. Część wyprodukowanych wczoraj konstrukcji wyekspediowano do ~~Związku Radzieckiego~~ Związku Radzieckiego. "Mostostal" realizuje zamówienia kontraktowe dla przedsiębiorstwa budowy szybów naftowych w Swierdłowsku.

Hutników
ZK/ 1600-et ~~hitników~~ i szlifierzy krysztłów² z Huty Szkła

Gospodarczego "Irena" w Inowrocławiu - stawiło się wczoraj do pracy

na pierwszej zmianie, aby wykonać podjęte zobowiązanie ^{do celu} dla uczczenia

VIII Zjazdu ^Partii.

Efektom dodatkowej pracy załogi Inowrocławskiej huty jest około

4 tysięcy sztuk galanterii kryształowej bardzo poszukiwanej na rynku

ze względu na przystępne ceny. Są to różnego rodzaju i kształtu

wazoniki, flakony, kompotierki, talerzyki, szklanki koktajlowe.

Wartość dodatkowej produkcji przekracza 2 miliony złotych.

W Rz/

Załogi zakładów pracy woj. włocławskiego meldują o realizacji zobowiązań produkcyjnych podjętych dla uczczenia VIII Zjazdu ^{celem} Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Dodatkową produkcję na rynek o wartości 27 milionów złotych dostarczyły Zakłady Wytwórcze "Społem" we Włocławku. Ponad 100 tys. litrów farb i lakierów, w tym poszukiwanych farb do samochodów Fiat 126p i 125p, w przedzjazdowym czynie wyprodukowała załoga Włocławskich Zakładów Farb. Na półki sklepowe trafiły już też dodatkowe ilości przecieru pomidorowego, kompotów, dżemów i konserw miesno-warzywnych z Kujawskich Zakładów Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego we Włocławku i Zakładów Przetwórstwa Owocowego "Nektawit" w Lipnie. ~~Dodatkowo na rynek trafiło ponad 700 kg~~ ^{masła} ~~masła wyprodukowanego w przedzjazdowym czynie przez załogę~~ ^{-ta ponad planowo} Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Aleksandrowie Kujawskim.

Załoga Włocławskich Zakładów Ceramiki Stołowej "Cerpol" we Włocławku ^{wyprodukuje na rynek} ~~wyprodukowała~~ dodatkowo 700 poszukiwanych ~~na rynku~~ fajansowych serwisów obiadowych. Wartość tego zobowiązania przekroczyła 2 miliony złotych.

700 kg

ZK Przegląd prasy

W wyjątkowo pięknej graficznej szacie - prezentują się
~~xxxxxxxxxxxx~~ ^{Ausy} tytułowe strony porannych dzienników.

W "Gazecie Pomorskiej" - ~~xxxxxxxxxxxx~~ jedną czwartą kolumny
 zajmuje hasło: Witamy VIII Zjazd PZPR. W IKP - na pierwszej stronie
 fotografia przedstawiająca fragment Warszawy oglądanej z Pałacu ~~xxx~~ Kultury i ^{felucji kony kses} "auki" ^{re. obd} nad zdjęciem ^{8 27}
 przez całą szerokość kolumny - napis: Polska wita VIII Zjazd PZPR.

Na pierwszych stronach gazet - wiadomości związane z rozpoczę-
 nającym się dzisiaj najwyższym forum partyjnym: m.in. informacje o
 przybywających na Zjazd delegacji zagranicznych, serdecznym powitaniu
 delegatów, watach produkcyjnych w zakładach parasy.

"gazeta Pomorska - zamieszcza wstępny artykuł nawiązujący do ~~xxxx~~
 do przedzjazdowej dyskusji i rozpoczynających się dzisiaj obrad Zjazdu ~~PZPR~~
 W artykule redakcyjnym czytamy m.in. /Cytat/

O partyjnym działaniu - w codziennym produkcyjnym trudzie -
 na przykładzie grudziądzkiego "Stomilu" - pisze obszernie "Gazeta

Na tej samej stronie o najmłodszach członkach PZPR i kandydatach
 w woj. toruńskim - czytamy w artykule pt. "Na nich można polegać".